

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Nuovi Bagni a servizio della biblioteca comunale

COMMITTENTE: Comune di Civitanova Marche

Data, 07/03/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
	<nessuna> (Cat 0)							
1 / 35 N.P.1	Fornitura e posa in opera parete di fibrocemento per ambienti umidi, tipo acquapanel.Sp. 12.50mm. Con una lastra su entrambi i lati della parete. Bagno 1 Bagno 2 Antibagno Controparete oblò		7,00 6,00 2,00 4,00		2,300 2,300 2,300 2,300	16,10 13,80 4,60 9,20		
	SOMMANO m2					43,70	54,37	2'375,97
2 / 39 03.02.024* .003	Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore di 12,5 mm fissate mediante viti autopercoranti ad una struttura costituita da profilati in lamiera di acciaio zincato da 0 ... allici per il fissaggio dei serramenti. Sovraprezzo per inserimento di pannello in lana di vetro dello spessore di 40 mm Bagno 1 Bagno 2 Antibagno Controparete oblò		7,00 6,00 2,00 4,00		2,300 2,300 2,300 2,300	16,10 13,80 4,60 9,20		
	SOMMANO m²					43,70	5,64	246,47
3 / 40 09.02.001	Infisso in profilato tubolare in lamiera di acciaio zincato. Infisso in profilato tubolare in lamiera di acciaio zincato da 15/10 per finestra ad uno o più battenti, fissi od aprib E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. E' esclusa la fornitura e posa dell'eventuale vetro. Finestre antibagno e bagno 2		3,00		0,600	1,80		
	SOMMANO m²					1,80	145,72	262,30
4 / 41 09.02.003	Compenso per meccanismo di anta a ribalta. Compenso agli infissi in ferro realizzati con meccanismo di apertura ad ante a ribalta. Finestre antibagno e bagno 2					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	111,01	222,02
	Edilizia (Cat 1)							
5 / 16 14.02.028* .017	Allaccio idrico e di scarico, e montaggio di apparecchi igienico-sanitari e rubinetterie forniti dalla stazione appaltante. Allaccio e montaggio di apparecchi igienico-sanitari all ... e il lavoro finito. Scaldacqua elettrico. Diametro minimo della tubazione d'adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2"). scaldabagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	140,44	140,44
6 / 17 14.02.028* .015	Allaccio idrico e di scarico, e montaggio di apparecchi igienico-sanitari e rubinetterie forniti dalla stazione appaltante. Allaccio e montaggio di apparecchi igienico-sanitari all ... minimo della tubazione di scarico mm 40 - diametro minimo della tubazione d'adduzione acqua calda e fredda mm 10 (3/8"). Bagno 1 Bagno 2					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	224,29	448,58
7 / 18 14.02.028* .013	Allaccio idrico e di scarico, e montaggio di apparecchi igienico-sanitari e rubinetterie forniti dalla stazione appaltante. Allaccio e montaggio di apparecchi igienico-sanitari all ... reso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Vaso a cacciata. Diametro minimo della tubazione di scarico mm 110. Bagno 1					1,00		
	A RIPORTARE					1,00		3'695,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		3'695,78
	Bagno 2					1,00		
	SOMMANO cad					2,00	213,54	427,08
8 / 19 06.01.008* .001	INTONACO PRONTO PREMISCELATO PER INTERNO. Intonaco pronto premiscelato per interno, in leganti speciali, tirato in piano con staggia in alluminio su apposite guide, con contemporaneo quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per uno spessore di cm. 2,0. Con premiscelato in sacchi. A base di cemento. Bagno 1 *(H/peso=2,30-1,60) Bagno 2 *(H/peso=2,30-1,60) Antibagno *(H/peso=2,30-1,6) Pareti lato esterno *(H/peso=2,3-1,6)		9,00 7,00 9,00 6,00		0,700 0,700 0,700 0,700	6,30 4,90 6,30 4,20		
	SOMMANO m²					21,70	19,38	420,55
9 / 26 15.08.003* .002	Plafoniera con corpo in policarbonato autoestinguente o in poliestere rinforzato e schermo in policarbonato autoestinguente e grado di protezione min. IP55. Plafoniera con corpo in ... zzata; gli accessori di fissaggio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Esecuzione 2x36W. punti luce					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	87,25	261,75
10 / 27 06.02.005* .001	Rivestimento con piastrelle di gres porcellanato. Fornitura e posa in opera di rivestimento di pareti con piastrelle di gres porcellanato su intonaco, questo escluso. Sono compresi ... finita. Piastrelle in gres porcellanato, dimensioni 30x30 cm, antigelivo, unicolore neutro (Con malta di allettamento). Bagno 1 *(H/peso=2,3-0,7) Bagno 2 *(H/peso=2,3-0,7) Antibagno *(H/peso=2,3-0,7)		9,00 7,00 9,00		1,600 1,600 1,600	14,40 11,20 14,40		
	SOMMANO m²					40,00	45,65	1'826,00
11 / 28 14.06.008* .003	Corrimano ed ausili. Elementi in acciaio zincato (spessore mm 2) e metallo pressofuso, rivestiti in nylon poliammide 6 estruso senza saldature, atti a garantire isolamento elettrico Forniti e posti in opera per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Maniglione orizzontale (diametro cm 3,5). Bagno 1		4,90			4,90		
	SOMMANO m					4,90	123,10	603,19
12 / 29 14.06.008* .002	Corrimano ed ausili. Elementi in acciaio zincato (spessore mm 2) e metallo pressofuso, rivestiti in nylon poliammide 6 estruso senza saldature, atti a garantire isolamento elettrico ... ro finito a perfetta regola d'arte. Impugnatura di sicurezza con montante verticale a pavimento (dimensioni cm 80 x 70). Bagno 1					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	250,89	250,89
13 / 30 06.03.004* .001	Fornitura e posa in opera di soglie, davanzali, mensole, riquadri di porte e finestre. Fornitura e posa in opera di soglie, davanzali, mensole, riquadri di porte e finestre per uno ... esterni, mobili e non; il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte. Marmo bianco venato spessore 2 cm. zona finestre		2,70	0,300		0,81		
	SOMMANO m²					0,81	218,03	176,60
14 / 31 12.01.004.00 1	Tinteggiatura con idropittura vinilica. Tinteggiatura con idropittura vinilica, pigmentata per interni del tipo opaca, solubile in acqua e in tinta unica chiara, eseguita a qualsiasi ... E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. A due strati su pareti e soffitti intonacati a civile. Bagno 1 *(H/peso=2,30-1,60) Bagno 2 *(H/peso=2,30-1,60) Antibagno *(H/peso=2,30-1,6)		9,00 7,00 9,00		0,700 0,700 0,700	6,30 4,90 6,30		
	A RIPORTARE					17,50		7'661,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					17,50		7'661,84
	Pareti lato esterno *(H/peso=2,3-1,6)		6,00		0,700	4,20		
	SOMMANO m²					21,70	7,43	161,23
15 / 32 09.01.005.00 1	Porte tamburate in noce Tanganica spessore nominale 40-44 mm con intelaiatura perimetrale in legno di Abete. Porte tamburate, tipo standard e fuori standard, in noce Tanganica real ... la fornitura e posa in opera del controtelaio. Ad una anta, misure standard (dimensioni luce netta cm 75- 80-90 x 210). porte bagni					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	350,25	1'050,75
16 / 33 02.04.008*	Rimozione di infissi. Rimozione di infissi di qualunque forma e specie, incluse mostre, telai, ecc.. Sono compresi: le opere murarie; il calo a terra del materiale; l'accatastament ... ne ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Finestre antibagno e bagno 2		3,00		0,600	1,80		
	SOMMANO m²					1,80	25,48	45,86
17 / 34 09.05.001.00 2	Vetro lucido semplice e semidoppio. Vetro lucido semplice sottile di spessore da mm 1,8 a mm 2,2 e vetro lucido semidoppio normale di spessore da mm 2,8 a mm 3,2, forniti e posti i ... tura; gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Vetro semidoppio da mm 2,8 a mm 3,2. Finestre antibagno e bagno 2		3,00		0,600	1,80		
	SOMMANO m²					1,80	19,72	35,50
18 / 36 N.P.2	Operaio Specializzato per lavorazioni di dettaglio su esistente per lavorazioni idrauliche di raccordo per lavorazioni elettricista	10,00 7,00 7,00			8,000 8,000 8,000	80,00 56,00 56,00		
	SOMMANO h					192,00	35,98	6'908,16
19 / 37 N.P.3	Operaio comune per lavorazioni di dettaglio su esistente	10,00			8,000	80,00		
	SOMMANO h					80,00	30,04	2'403,20
20 / 38 28.01.003.00 3	Autocarro con cassone ribaltabile. Sono compresi consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione e assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico ... o specializzato Autocarro a due assi con cassone ribaltabile con massa totale a terra di 6500 kg e portata utile 4000 kg per smaltimento materiali di risulta					24,00		
	SOMMANO h					24,00	22,60	542,40
Idraulico (Cat 2)								
21 / 1 14.02.009*	Cassetta di scarico del tipo ad incasso. Cassetta di scarico per il lavaggio del vaso igienico, del tipo da incasso a parete (non in vista), realizzata a monoblocco con materiale p ... ete idrica esistente ed il tubo di raccordo al vaso. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Bagno 1 Bagno 2					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	164,14	328,28
22 / 2 08.02.002.00 3	Tubazione in PVC rigido, serie pesante, per scarichi di acque calde. Tubazione in PVC rigido, serie pesante UNI 7443 - 85 tipo 302, per scarichi di acque calde. Posata con staffagg ... teggiatura. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Diametro esterno x spessore = mm 50 x							
	A RIPORTARE							19'137,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							19'137,22
	1,2. scarichi livello bagno 1 scarichi livello antibagno e bagno 2		3,00 3,00			3,00 3,00		
	SOMMANO m					6,00	17,92	107,52
23 / 3 14.01.010* .004	Tubazioni d'acciaio zincato per linee, conteggiato metro lineare. Tubazioni d'acciaio zincato conteggiate a metro lineare, per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e ... ito e funzionante. Sono esclusi: le opere murarie; gli staffaggi. Diametro nominale mm 25 (1") - Peso a metro Kg/m 2,13. LINEA FREDDA LINEA CALDA		3,00 3,00			3,00 3,00		
	SOMMANO m					6,00	26,13	156,78
24 / 4 08.02.002.00 7	Tubazione in PVC rigido, serie pesante, per scarichi di acque calde. Tubazione in PVC rigido, serie pesante UNI 7443 - 85 tipo 302, per scarichi di acque calde. Posata con staffagg ... eggittura. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Diametro esterno x spessore = mm 110 x 1,8. vasi WC 6.50		5,00			5,00		
	SOMMANO m					5,00	29,54	147,70
25 / 5 14.02.028* .002	Allaccio idrico e di scarico, e montaggio di apparecchi igienico-sanitari e rubinetterie forniti dalla stazione appaltante. Allaccio e montaggio di apparecchi igienico-sanitari all ... minimo della tubazione di scarico mm 50 - diametro minimo della tubazione d'adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2"). Antibagno Bagno 1		1,00 1,00			1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	310,09	620,18
26 / 6 14.04.012*	Braccio doccia con soffione rotante. Braccio doccia con soffione rotante per apertura-chiusura, del tipo cromato, e regolazione del getto, fornito e posto in opera. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Bagno 1					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	69,48	69,48
27 / 7 14.06.003*	Vaso in ceramica bianca. Fornitura e posa in opera di vaso in ceramica bianca con fissaggi a pavimento ed apertura anteriore per bidet completo di scarico a pavimento o a parete. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Bagno 1					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	153,85	153,85
28 / 8 14.06.004*	Sedile in metacrilato, spessorato, per vaso-bidet. Bagno 1 Bagno 2					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	47,96	95,92
29 / 9 14.06.010*	Specchio fisso. Fornitura e posa in opera di specchio fisso delle dimensioni 60x60 cm circa. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Antibagno Bagno 1					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	186,63	373,26
30 / 10 14.03.001*	Accessori bagno. Accessori da bagno in porcellana vetrificata (vitreous-china) da semincasso. Sono compresi: il collante speciale per il fissaggio a							
	A RIPORTARE							20'861,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							20'861,91
.004	parete; l'assistenza muraria p ... ssi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Portasapone delle dimensioni di circa cm 30x15. portasapone carta igienica					2,00 2,00		
	SOMMANO cad					4,00	27,40	109,60
31 / 11 14.04.016* .001	Gruppo miscelatore monocomando per lavabo con scarico. Gruppo miscelatore monocomando cromato, realizzato nel rispetto delle norme vigenti, per lavabo con scarico, corredato di rac ... funzionante, fornito e posto in opera. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Con bocca erogazione fissa. Bagno 1 Antibagno					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	151,27	302,54
32 / 12 14.04.020* .002	Valvola intercettazione a sfera da incasso con maniglia. Valvola di intercettazione a sfera, passaggio totale, tipo medio da incasso con maniglia esterna in ottone cromato, attacch ... 180° C. Pressione nominale 25 bar. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Diametro nominale mm 15 (1/2"). per acqua calda e fredda					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	25,10	50,20
33 / 13 14.02.008* .003	Vaso igienico in porcellana vetrificata. Vaso igienico in porcellana vetrificata (vitreous-china) del tipo ad aspirazione o a cacciata con scarico a pavimento o a parete, fornito e ... e per dare il lavoro finito. E' esclusa la cassetta di scarico che verrà computata a parte. A sbalzo o sospeso a parete. Bagno 1 Bagno 2					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	293,46	586,92
34 / 14 14.02.002* .002	Lavabo in porcellana vetrificata. Lavabo in porcellana vetrificata (vitreous-china), installato su due mensole a sbalzo in ghisa smaltata, completo di fori per la rubinetteria, coll ... binetteria; le tubazioni di allaccio e di scarico. Delle dimensioni di cm 65x51 con tolleranze in meno o in più di cm 2. Antibagno Bagno 1					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	245,77	491,54
35 / 15 13.17.012* .006	Collettore doppio di distribuzione per impianti a 2 tubi o monotubo. Collettore doppio di distribuzione per impianti di riscaldamento a 2 tubi o monotubo, di tipo componibile, con ... i di rame o polietilene. Attacchi principali: A (3/4", 1", 1/4"). Derivazioni laterali: D (1/2"). A = 1" D = 1/2" 4 + 4. per distribuzione acqua calda e fredda					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	116,77	233,54
36 / 21 13.10.023* .004	Produttore di acqua calda costituito da scaldacqua ad accumulo elettrico o termoelettrico. Scaldacqua elettrico o termoelettrico da installare a vista costituito da caldaia vetropo ... lligamenti idraulici, collegamenti elettrici, escluse le linee di alimentazione. Scaldacqua verticale elettrico da l 50. per acqua calda elettrico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	246,81	246,81
	Elettrico (Cat 3)							
37 / 20 15.06.015*	Quadro elettrico tipo per appartamento. Quadro elettrico tipo per appartamento realizzato con centralino da incasso 8 moduli DIN, n.1							
	A RIPORTARE							22'883,06

